







Fortbildungspunkte: 2

Referenten

Paul Nietzschmann Gründer & Geschäftsführer Team Lieblings-Zahnarzt



**Stephan Roeben** Straumann GmbH

## Ort Straumann Deutschland Heinrich-von-Stephan-Straße 21 79100 Freiburg

### **Datum** Mittwoch, 16. Oktober 2024 18:00 bis 22:00 Uhr inkl. Snacks und Drinks



# Führungskultur - Erfolgreich selbstständig gründen

So entwickelst Du Dich und Deine Praxis

Wir laden Dich herzlich zu unserem bevorstehenden Netzwerkevent ein, das wir gemeinsam mit unserem Partner, Team Lieblings-Zahnarzt, organisieren.

Am 16. Oktober freuen wir uns, Dir Paul Nietzschmann, Gründer und Geschäftsführer von Team Lieblings-Zahnarzt, sowie Stephan Roeben von der Straumann GmbH als Referenten vorstellen zu dürfen. Erfahre von den Experten, wie Du als Gründer Deine Praxis als starke Marke positionierst. Lerne, wie eine gelebte Unternehmenskultur die Mitarbeiterzufriedenheit steigert und die Patientenbindung stärkt. Erhalte wertvolle Tipps zur erfolgreichen Führung Deiner Praxis und der Entwicklung Deiner Führungspersönlichkeit.

#### Themen des Abends:

- Kultur isst Strategie zum Frühstück Wie Du durch gute Führung eine besondere Unternehmenskultur aufbaust
- Wie ich als Neugründer mein Organigramm entwickle: Und eine von mir unabhängige Praxis aufbauen

Wir freuen uns auf Dich! Dein Young Professional Program Team

Dein Straumann® Kontakt vor Ort Nicolas Paolino Karrer Telefon: 0172 7126592

**Dein Team Lieblings-Zahnarzt Kontakt vor Ort** Paul Nietzschmann Telefon: 0 221 292 489 62

Bei Fragen zur Anmeldung und **Organisation** Straumann GmbH **Education Academy** Swetlana Enderlin Telefon: 0761 4501 234 E-Mail: swetlana.enderlin@straumann.com

**Online-Anmeldung** Jetzt anmelden!

Oder scanne diesen QR-Code

<sup>\*</sup> Aufgrund der besseren Lesbarkeit wird im Text das generische Maskulinum verwendet. Gemeint sind jedoch immer alle Geschlechter. Dein Widerspruchsrecht: Wenn Du der Verarbeitung Deiner Daten für Werbezwecke widersprechen oder eine erteilte Einwilligung widerrufen möchtest genügt jederzeit eine Nachricht an unseren Datenschutzbeauftragten per E-Mail an datenschutz.de@straumann.com oder per Post an Straumann GmbH, Datenschutzbeauftragter, Heinrich-von-Śtephan-Straße 21, 79100 Freiburg. Dies gilt ebenso, wenn Du aus Gründen, die sich aus Deiner besonderen Situation ergeben, der Verarbeitung Deiner Daten widersprechen wollen.